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Dla młodych ludzi wybór zawodu jest jedną z najważniejszych
życiowych decyzji jaką będą musieli podjąć w najbliższym czasie.
Służba w Straży Granicznej to niewątpliwie szansa, z której
skorzystają. Dlatego też młodzież stale dopytują się o możliwości oraz
warunki jakie należy spełnić, aby zostać funkcjonariuszem Straży
Granicznej.     Szkoła w Łankiejmach zorganizowała spotkanie
podopiecznych gimnazjalistów z przedstawicielami służb
mundurowych, wśród których Straż Graniczną reprezentował
funkcjonariusz z placówki w Sępopolu. Tematem dyskusji był
oczywiście przyszły wybór zawodu. Młodzież z zainteresowaniem
poznawała zadania formacji, warunki przyjęć do służby i związane z
tym procedury kwalifikacyjne. Najwięcej pytań dotyczyło specyfiki
wykonywania zawodu, codziennych obowiązków funkcjonariuszy oraz
ryzyka związanego z pracą w służbach mundurowych. Jednak obok
omawianych procedur dużą ciekawość i fascynację młodzieży
wzbudzało doświadczenie zdobyte w codziennej służbie. Natomiast już
kolejna grupa młodzieży z Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych im.
Wł. Reymonta w Pieniężnie odwiedziła Placówkę Straży Granicznej w
Braniewie. Licealiści poznali sprzęt wykorzystywany w ochronie
granicy państwowej oraz zaplecze uzbrojenia. Również technicy
kryminalistyki odkryli rąbka tajemnicy swojej pracy. Specyfika pracy
specjalistów Straży Granicznej nieco różni się od typowych działań
technika w innych formacjach. Funkcjonariusze przestawili sprzęt
jakim posługują się przy zbieraniu dowodów, zabezpieczaniu śladów
przestępstw, badaniu pomieszczeń i przestrzeni technologicznych.
Współpraca Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej z
placówkami oświatowymi prowadzona jest w sposób ciągły.
Funkcjonariusze służący w bezpośredniej ochronie granicy bardzo
dobrze znają młodszych kolegów z regionalnych szkół, dlatego też
organizowane spotkania charakteryzuje nie tylko profesjonalizm, ale
również osobiste zaangażowanie.
Dla młodych ludzi  wybór  zawodu jest  jedną z  najważniejszych życiowych decyzji  jaką będą musieli  podjąć  w
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Szkoła  w  Łankiejmach  zorganizowała  spotkanie  podopiecznych  gimnazjalistów  z
przedstawicielami  służb  mundurowych,  wśród  których  Straż  Graniczną  reprezentował
funkcjonariusz z placówki w Sępopolu. Tematem dyskusji był oczywiście przyszły wybór zawodu.
Młodzież z zainteresowaniem poznawała zadania formacji, warunki przyjęć do służby i związane z
tym  procedury  kwalifikacyjne.  Najwięcej  pytań  dotyczyło  specyfiki  wykonywania  zawodu,
codziennych  obowiązków  funkcjonariuszy  oraz  ryzyka  związanego  z  pracą  w  służbach
mundurowych.  Jednak  obok  omawianych  procedur  dużą  ciekawość  i  fascynację  młodzieży
wzbudzało doświadczenie zdobyte w codziennej służbie.
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Natomiast  już  kolejna  grupa  młodzieży  z  Zespołu  Szkół  Licealnych  i  Zawodowych  im.  Wł.
Reymonta w Pieniężnie odwiedziła Placówkę Straży Granicznej w Braniewie. Licealiści poznali
sprzęt  wykorzystywany  w  ochronie  granicy  państwowej  oraz  zaplecze  uzbrojenia.  Również
technicy kryminalistyki odkryli rąbka tajemnicy swojej pracy. Specyfika pracy specjalistów Straży
Granicznej nieco różni się od typowych działań technika w innych formacjach. Funkcjonariusze
przestawili  sprzęt  jakim  posługują  się  przy  zbieraniu  dowodów,  zabezpieczaniu  śladów
przestępstw,  badaniu  pomieszczeń  i  przestrzeni  technologicznych.

http://wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1526_g.jpg
http://wm.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/2/2-1527_g.jpg


Współpraca  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z  placówkami  oświatowymi
prowadzona jest  w sposób ciągły.  Funkcjonariusze służący w bezpośredniej  ochronie granicy
bardzo dobrze znają młodszych kolegów z regionalnych szkół, dlatego też organizowane spotkania
charakteryzuje nie tylko profesjonalizm, ale również osobiste zaangażowanie.


